- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政教学〔2019〕42 号

关于公布全校教研室调整结果的通知

各二级学院，各单位：

根据《广西师范大学漓江学院教研室建设与管理办法（试行）》

文件精神以及《关于做好 2019-2020 秋季学期各二级学院教研室

设置信息统计备案工作的通知》的要求，各二级学院近期对相关

教研室人员设置进行了调整，现将调整结果予以公布（见附件）。

附件：广西师范大学漓江学院各二级学院教研室及负责人一览表

广西师范大学漓江学院

2019 年 10 月 17 日

- 2 -

附件：

广西师范大学漓江学院各二级学院教研室及负责人一览表

(2019——2020 秋季学期)

序号 学院名称 教研室名称 人数 教研室主任 教研室副主任

1

教育与音乐

学院

音乐教研室 37 龚苏俊 李安然

舞蹈教研室 10 李 倩

教育教研室 23 梁业梅 黄 莹

艺术实践教研室 23 王若愚

小计 4个 93 -

2

经济与管理

学院

财务与会计教研室 21 庞仙梅 梁晓珊

工商管理教研室 11 吕思雅

金融学教研室 9 胡乐天

经济学教研室 7 康旺强

市场营销教研室 4 黄启新

投资学教研室 3 向爱保

小计 6个 55 -

3
理工学院

数学教育教研室 5 沈 阳

应用数学教研室 6 谢海斌

高等数学教研室 7 李勇刚

计算机科学与工程教研室 3 肖建明

软件工程教研室 3 韦 林

信息管理与信息系统教研室 5 杨 嫘

计算机基础教研室 4 闫美华

电子信息工程教研室 3 朱新波

小计 8个 36 -

- 3 -

序号 学院名称 教研室名称 人数 教研室主任 教研室副主任

4

马克思主义

学院/至善

学院

马克思主义基本原理概论教研室 6 马俊涛

中国近现代史纲要教研室 3 张翠方

毛泽东思想和中国特色社会主义

理论体系概论教研室
2 李会平

思想道德修养与法律基础教研室 2 孙 朵

形势与政策教研室 3 王西斌

创新创业就业指导教研室 22 黄巧燕

综合素质教育教研室 5 潘济华

小计 7个 43 -

5

商贸与法律

学院

国贸教研室 5 蒋旭明

酒店与旅游管理教研室 15 刘莹莹 蒙 涓

电子商务教研室 8 王 倞

法学教研室 28 钟林林 王 晨

小计 4个 56 -

6
设计学院

环境设计教研室 23 陈 军

公共艺术教研室 11 郇树海

数字媒体教研室 8 刘 鹏

视觉传达教研室 13 邢福生

小计 4个 55 -

7

体育与健康

学院

公共体育部教研室 35 李 毅

体育教育教研室 8 陈俊吉

健康休闲教研室 22 邱晓玲

小计 3个 65 -

- 4 -

序号 学院名称 教研室名称 人数 教研室主任 教研室副主任

8

语言文学学

院

文学教研室 13 周 婕

汉语国际教研室 10 马丽盼

中文教师教育教研室 16 黎池莲

大学英语第一教研室 25 黄文敏 秦一涵

大学英语第二教研室 11 覃 浩 黄艳丽

英语教师教育教研室 5 陆海峡

英语语言文化教研室 9 蒋玲利

英语基础技能教研室 7 向雪琴

商务英语教研室 13 俞 蓓

翻译教研室 5 汪 婧

越南语教研室 5 阳琦兰

泰语教研室 6 姚 垚

小计 12个 125 -

9
传媒学院

广播电视编导教研室 5 刘 歆

新闻传播学教研室 6 利求实

播音与主持艺术教研室 11 柳旭（兼）

小计 3个 22 -

总计： 51个 550 51 7

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019 年 10 月 23 日印发